
拝啓 春風の候、貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

「健康経営優良法人2025」に認定されました。

敬具

株式会社NBS
愛知県名古屋市中区千代田4丁目1番6号 NBSビル
052-339-5572

2025年3月14日

この度、当社は経済産業省と日本健康会議が選定する「健康経営優
良法人認定制度」に基づく「健康経営優良法人2025」に認定されま
した。
健康経営優良法人認定制度とは、地域の健康課題に即した取組や日
本健康会議が進める健康増進の取組をもとに、特に優良な健康経営
を実践している大企業や中小企業等の法人を顕彰する制度です。

今後も当社は、美と健康を通し社員が安心して、やりがいを持って
働くことができる職場を実現するため、健康保持・増進のための取
組を進めてまいります。


	スライド番号 1

